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Przemysław Czarnek to Minister Edukacji i Nauki, Poseł na Sejm RP, doktor habilitowany
nauk prawnych i profesor KUL. Także: jedna z najbardziej rozpoznawalnych twarzy
środowiska polskiej prawicy. W minioną środę, 26 lipca o godzinie 17:00 spotkał się z
mieszkańcami naszego miasta w Kinoteatrze "Pasja" w Iławie.

Szef resortu edukacji skomentował, że rozmowa z iławianami była bardzo ciekawa.

- Wspólnie z Andrzejem Śliwką - Wiceministrem
Aktywów Państwowych, (posłem - przyp. red.)
Leonardem Krasulskim i (senator - przyp. red.)
Bogusławą Orzechowską spotkaliśmy się z
mieszkańcami Iławy. Dziękuję za niezwykle
interesującą dyskusję oraz wspólną troskę o polskie
sprawy! - podkreślił, komentując przebieg spotkania w



Iławie, Przemysław Czarnek.

Poza politykami reprezentującymi rząd i parlament w spotkaniu uczestniczyli również
przedstawiciele lokalnych struktur Prawa i Sprawiedliwości, w tym zasiadający w Radzie Miejskiej w
Iławie Andrzej Rykaczewski i Piotr Jackowski z Rady Powiatu Iławskiego. Przybyli również
mieszkańcy zainteresowani rozmową z zaproszonym do Iławy politykiem, w tym zarówno ci związani,
jak i niezwiązani z PiS. Byli zwolennicy, ale i przeciwnicy, a atmosfera spotkania była gorąca.

Czego dotyczyła dyskusja?

Przemysław Czarnek podkreślił, że jego środowisko polityczne przeprowadziło w kraju "rewolucję
godnościową".

- Spotkania z ludźmi to nasza specjalność. Mamy co
powiedzieć ludziom, mamy argumenty merytoryczne i
konkretne fakty opisujące rzeczywistość, która nam
towarzyszy od ostatnich 7 lat - mówił polityk. - Mamy
ogromną różnicę w tej rewolucji godnościowej, której
dokonaliśmy. Wiemy też, że jeszcze mamy wiele do
zrobienia i chcemy słuchać o wszystkich problemach -
dodał.

Minister edukacji podkreślał też rosnące nakłady na oświatę. Jak mówił, wartość inwestycji w
infrastrukturę edukacyjną wzrosła z kwoty niecałych 2 mld zł w roku 2015 do obecnych 15 mld.
Natomiast subwencja oświatowa, jak mówił, wzrosła w tym czasie z niecałych 40 mld zł do 64,5 mld
zł. Przemysław Czarnek mówił też o ogromnym wsparciu dla polskich rodzin z tytułu programu 500
Plus. Wcześniej, jak podkreślał, nie było takiej pomocy na rzecz rodziców i dzieci, a od nowego roku
wartość miesięcznego świadczenia wzrośnie do 800 zł na każde dziecko.

Z kolei Andrzej Śliwka, Wiceminister Aktywów Państwowych, tak podsumował najważniejsze z
poruszonych tematów:

Kwestie związane z edukacją i nauką. Wiele tematów
związanych z naszym regionem, m.in.
bezpieczeństwo, gospodarka, Program Inwestycji
Strategicznych. Do województwa warmińsko-
mazurskiego trafiło 20 mld zł z tego programu.

Na spotkanie przybyli zarówno zwolennicy, jak i przeciwnicy obecnego rządu. Każdy mógł zabrać
głos i usłyszeć odpowiedzi na swoje pytania.
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